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Protokół Nr 10/19 

 

z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji  

w dniu   27 listopada  2019 r. 

 Posiedzenie komisji odbyło się w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego Trzcianki  

w godzinach od 14:00 do  16:00. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1) członkowie komisji, zgodnie z  załączoną listą obecności, 

2) pan Krzysztof Jaworski - Burmistrz Trzcianki, 

3) pan Witold Putyrski - zastępca Burmistrza Trzcianki 

 

Ad 1) Przewodniczył Komisji radny Pan Adam Prankiewicz,   przywitał wszystkich 

uczestniczących w posiedzeniu, gości  i radnych.  Następnie przedstawił porządek 

posiedzenia, jak poniżej: 

 

Porządek posiedzenia: 

1.Otwarcie posiedzenia.   

2.Przyjęcie protokołów : Nr 7/19 z 28.08.2019 r., Nr 8/19 z 25.09.2019 r. i 9/19                   

z 16.10.2019 r. 

3.Problemy komunikacyjne w Trzciance. 

4.Wypracowanie opinii  do projektu budżetu na 2020 r. 

5.Analiza materiałów na sesje Rady Miejskiej Trzcianki. 

6.Sprawy wniesione do komisji: sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji 

projektu współpracy gminy Trzcianka z organizacjami  pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie gminy 

Trzcianka na  2020 r. 

7.Wnioski komisji. 

8.Zamknięcie posiedzenia. 

Porządek posiedzenia przyjęto w głosowaniu: za-4, przeciw-0, wstrzymało się -0. 

 

Ad 2) Przyjęcie protokołów : Nr 7/19 z 28.08.2019 r., Nr 8/19 z 25.09.2019 r.                    

i 9/19   z 16.10.2019 r. 

Protokół Nr  7/19 z dnia 28.08.2019 r został przyjęty w głosowaniu: za - 5, przeciw-  

0, wstrzymało się- 0. 

Protokół Nr  8/19 z dnia 25.09.2019 r został przyjęty w głosowaniu: za -5, przeciw-  0, 

wstrzymało się- 0. 

Protokół Nr  9/19 z dnia 16.10.2019 r został przyjęty w głosowaniu: za - 5, przeciw-  
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0, wstrzymało się- 0. 

Ad 3) Problemy komunikacyjne w Trzciance. 

 Przewodniczący Komisji radny Pan Adam Prankiewicz zwrócił się                            

z zapytaniem czy ktoś chciałby w tej sprawie zabrać głos. 

 Radny T. Tomczak dodał, on jest za tym aby zlecić firmie zewnętrznej 

opracowanie układu komunikacyjnego miasta dlatego, że każdy z nas ma inne 

doświadczenie  uczestnictwa w ruch w Trzciance. Każdy mieszka gdzie indziej                     

i porusza się po innych drogach. Drogi na które my mamy wpływ, to są generalnie 

drogi gminne. Jeśli mielibyśmy coś takiego opracowane, to będzie  jakieś świeże 

spojrzenie, nieskażone. Jeśli jest to opracowanie fachowe, to daje też pewien argument 

do rozmowy z innymi zarządcami dróg. W tej chwili możemy rzucać różne pomysły, 

powinny  być przeprowadzone   pomiary natężenia ruchu,  mamy  dane                  z 

pięciu lat i ono jest już tragiczne czyli pokazuje, że jest trzy razy większy ruch                  

w mieście niż na wylotach miasta. 

Dalej dodał, jak spojrzymy na nasz układ komunikacyjny, mamy układ komunikacyjny 

krzyżowy: wschód - zachód, północ- południe i faktycznie nie mamy żadnej 

alternatywnej drogi przez całość miasta północ – południe.  Najbardziej obciążoną 

częścią Trzcianki jest ul. Broniewskiego od której praktycznie idzie  droga do ronda 

wschód – zachód i spora część ruchu wewnętrznego. Jeśli chodzi o ul. 27 Stycznia, to 

w godzinach szczytu jest zakorkowana. Dlatego trzeba w tej sprawie  coś zmienić, co 

wiąże się z protestami, jeśli chcemy rozładować ruch w jednym miejscu, to on 

wzrośnie w innym miejscu.  Protestujący z ul. Rzemieślniczej oni też się pytali, czy 

jest układ komunikacyjny miasta. Dalej dodał, zwiększył się ruch w okolicach CC, 

gdzie zrobiło się centrum handlowe i aby wyjechać jest dużym problemem i to 

powinno być  rozwiązane. 

 Radny Ł. Walkowiak dodał, zgadza się z tą opinią, jeśli chodzi o to nowo 

powstałe centrum handlowe, gdzie jest pasaż sklepów plus  budujący się LIDL 

naprzeciw ( początkowo miał powstać w lutym, marcu a teraz jest mowa o czerwcu ) i 

jest pomysł stacji benzynowej bezobsługowej ( takie były wstępne plany), w chwili jak 

powstanie to dojdą kolejne problemy komunikacyjne szczególnie w okresie powrotu 

ludzi z pracy,  w okresie wakacyjnym i droga 178 jest bardzo blokowana. Dalej dodał, 

to jest pierwszy pilny temat, wiadomo, że wiąże się to z kosztami ale warto byłoby 

pochylić się nad tym pomysłem. Warto też zwrócić uwagę na ruch na ul. Konopnickiej. 

Następnie zwrócił się z zapytaniem do burmistrza, czy komisja ds. oznakowań bada tę 

sytuacje i na jakim etapie jest. Był jego pomysł umieszczenia progów zwalniających 

na ul. Konopnickiej, niedawno było kilka takich zdarzeń dosyć groźnych. Jest też dużo 

w kamienicach zamieszkałych młodych ludzi, dzieci, te osoby poruszają się między  

budynkami i to stwarza dodatkowe niebezpieczeństwo. 

 Przewodniczący Komisji radny Pan Adam Prankiewicz dodał, on też chciałby 

poruszyć wiele problemów, które dotyczą nie tylko ruchu  kołowego ale także ruchu 

pieszego. Ma w tej sprawie kilka punktów, tak jak radni wcześniej mówili, to np.                

ul. Chełmońskiego ograniczenie tonażu do 3,5 tony z uwagi, że duże  pojazdy niszczą 

tą drogę a z tego co wiadomo, to będzie budowany kolejny blok. Ta droga zrobiła się 

jakby objazdem, mieszkańcy aby nie stać w kolejce koło KIK wyjeżdżają                          
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ul. Chełmońskiego a jak powstanie LIDL to tam będzie duży problem z ruchem. Kiedyś 

był wniosek aby zrobić przejście dla pieszych koło KIK ale tego przejścia nie ma. Dalej 

dodał, ma pytanie do burmistrza, co z  ul. Wiosny Ludów w kierunku                         ul. 

Sikorskiego kiedyś był wniosek na komisji. 

 Pan Krzysztof Jaworski - Burmistrz Trzcianki  dodał, w tej sprawie poprosi 

kogoś od dróg.  Dalej dodał, na drogę wojewódzką nas nie wpuszczą. 

 Radny T. Tomczak dodał, drogi wojewódzkie mają swoje przepisy. Na zapytanie 

L. Walkowiaka,  jak jest możliwość włączenia się do ruchu z ul. Wiosny Ludów na ul. 

Sikorskiego - wyjaśnił, że musi być zgoda ze strony dróg wojewódzkich. 

 Pan W. Putyrski – Zastępca Burmistrza Trzcianki wyjaśnił na zapytania radnych. 

Poinformował, że Rejon Dróg Wojewódzkich nie jest zainteresowany wpuszczeniem 

ruchu na drogi wojewódzkie.  Nie raz jeździł  z burmistrzami  do WZDW  i odpowiedź 

jest zawsze taka sama jeśli idzie o propozycje rond, jeśli nie ma 30 m średnica rondo 

to  się nie zgadzają chociaż warunki techniczne dopuściłyby taką ewentualność. Z 

takimi problemami jeździli jeśli chodzi o  skrzyżowanie                           ul. Żeromskiego 

z ul. Prostą, z  ul. Wieleńską, Witosa, ul. Kopernika z ul. Grunwaldzką. Obiekty te nie 

spełniają jednego warunku, którą  by sobie WZDW życzy.  Dalej dodał, jeśli chodzi o 

ul. Dąbrowskiego, to mógłby by być jeden element, czyli zjazd w ul. Sikorskiego w 

prawo, to mogli by dopuścić.  Różne wnioskowania były do WZDW od dłuższego 

czasu. 

 Radny Ł. Walkowiak dodał, próbujemy do jakiegoś konsensusu dojść, czy 

istnieje możliwość ruchu drogowego na  ul. Wiosny Ludów poprzez ruch obustronny  

i od wiosny Ludów w  prawo  na ul. Sikorskiego bez większej jakiejś ingerencji                 

w organizację ruchu. 

 Pan W. Putyrski – Zastępca Burmistrza Trzcianki  dodał, wtedy zjazd z ul. 

Sikorskiego w lewo w  ul. Wiosny Ludów  trzeba przesunąć do przodu, a jak się 

przesunie do przodu, to skręt z ul. Sikorskiego do ul. Dąbrowskiego już się blokuje, 

wtedy te skrzyżowanie bardzo się zacieśni. 

 Radny Ł. Walkowiak i radny A. Prankiewicz stwierdzili, że dyskusja jest po to 

aby rozładować ruch w mieście. 

Dalej odbyła się krótka dyskusja na   temat  problemów komunikacyjnych  ruchu 

drogowego. 

 Radny W. Natkaniec  dodał,  jeśli chodzi o ul. Chełmońskiego to należałoby 

chociaż doraźnie ograniczyć wjazd do 3,5 tony albo wprowadzić ulicę 

jednokierunkową, trzeba by się  zastanowić, zbadać, możemy to zrobić ponieważ jest 

to nasza droga. 

   Pan W. Putyrski – Zastępca Burmistrza Trzcianki  dodał, jeśli chodzi o  drogi 

gminne, to  organem zarządzającym organizacją ruchu  na drogach gminnych  jest 

starostwo. Są tam pewne reguły, przepisy ściśle  sprecyzowane w zakresie 

oznakowania w związku z tym np. progi zwalniające mają precyzyjnie określone  

zasady ich umieszczania  np. względem odległości od skrzyżowań. Wybiórcze 

traktowanie jednej ulicy, to jest dosyć niebezpieczne, bo można zaszkodzić. Trzeba by 

to rozpatrywać w kategorii nie koniecznie całego miasta ale przynajmniej                      w 

zakresie dróg wojewódzkich . 

 Radny W. Natkaniec dodał, on szukał   rozwiązania takiego wyraźnego, byłoby 
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super gdyby firma zewnętrzna przyjechała i opracowała cały plan, wiemy, że to nie 

potrwa rok, dwa, trzy. Dalej dodał, jemu chodzi teraz, jest problem bardzo duży i co 

można zrobić aby doraźne podjąć działania. Jeśli chodzi o ul. Konopnickiej, 

Chełmońskiego gdzie trzeba by zrobić progi zwalniające i to jest problem, to może 

wprowadzić ulicę jednokierunkową czyli z jednej strony byłby parking i stawiali by 

sobie samochody a druga strona byłaby wolna.  Sytuacja jest taka na ul. Konopnickiej 

podobnie jest też na ul. Chopina że jeździ się slalomem ponieważ obie strony ulic są 

zablokowane ponieważ większości mieszkańców tych ulic nie wjeżdżają na swoją 

posesję tylko parkują na ulicy. 

 Radny Ł. Walkowiak dodał, z parkowaniem to jest jeden problem a drugi 

problem to przestrzeganie przepisów ruchu drogowego. 

 Pan W. Putyrski – Zastępca Burmistrza Trzcianki  dodał, poważny problem 

tworzy się w okresie zimowym, kiedy samochód odśnieżający ulice nie może wykonać 

swojej pracy należycie z uwagi na parkujące wzdłuż ulicy pojazdy. 

 Przewodniczący Komisji radny Pan Adam Prankiewicz dodał, jeśli chodzi                  

o  ul. Konopnickiej, może  wyznaczyć miejsca parkingowe  wzdłuż jednej strony ulicy 

to umożliwiłoby lepszy przejazd ulicą. 

 Pan W. Putyrski – Zastępca Burmistrza Trzcianki  dodał, można by opracować 

taką organizację ruchu i przekazać do zaopiniowania staroście. Jeśli chodzi o progi 

zwalniające to większość mieszkańców jest przeciwna tym progom,  przeszkadza przy 

wyjeździe z posesji, sprzątanie ulic jest też utrudnione czyli progi zwalniające nie są 

panaceum na wszystko, oczywiście progi  zwiększają bezpieczeństwa na drogach. 

 Radny W. Natkaniec  zwrócił się z zapytaniem do pana Witolda Putyrskiego- 

Zastępcy Burmistrza Trzcianki, czy będzie zrealizowany wniosek odnośnie przejścia 

dla pieszych koło sklepu KIK. 

 Pan W. Putyrski – Zastępca Burmistrza Trzcianki wyjaśnił, że wniosek jest                  

w trakcie realizacji, został wysłany do zaopiniowania. 

W wyniku dalszej dyskusji sformułowano następujący  wniosek: 

 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu   27.11.2019 r   

wnioskowała o przygotowanie projektu układu  komunikacyjnego  całego miasta                   

i  ujęcie  w  projekcie budżetu  na rok 2021. 

Komisja wnioskuje o wprowadzenie ograniczenie tonażu do 3,5 tony na ulicy 

Chełmońskiego. 

Ad 4) Wypracowanie opinii  do projektu budżetu na 2020 r. 

 Pan Krzysztof Jaworski - Burmistrz Trzcianki przedstawił członkom komisji  

najważniejsze elementy projektu budżetu na 2020 r. z zakresu sportu, bezpieczeństwa, 

turystyki i promocji ( monitoring- 12 tys zł, bieżna- do marca ma być zaprojektowana, 

złożono wniosek do ministerstwa z data wykonania 2021                       i szatnia na 

medal  jest pomysł aby wykorzystać budżet obywatelski oraz tarasy                w 

Radolinie). 

 

Dalej odbyła się krótka dyskusja na temat różnych potrzeb z zakresu sportu. 

W trakcie dyskusji, Pan Krzysztof Jaworski - Burmistrz Trzcianki  zaproponował 
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Komisji aby przedyskutowali  z Lubuszaninem problem w zakresie  określenia zasad 

finansowania w konkursie. Konkurs  niedługo będzie ogłoszony i trzeba wpisać ile jest 

tam na poszczególne zadania i  jest  kwestia ile na młodzież. 

  

 Radny M. Walkowiak zwrócił się z wnioskiem do Przewodniczącego Komisji 

radnego Adama Prankiewicza o zorganizowanie spotkania z Hydro, aby ktoś                       

z przedstawicieli mógł przyjść do nas  na komisje i porozmawiać w temacie 

Lubuszanina. 

 

 Przewodniczył Komisji radny Pan Adam Prankiewicz poinformował, że 

chcielibyśmy zaprosić klub sportowy Lubuszanin i  członków komisji  5 grudnia                         

o godz. 17:00 do  hali  sportowej gdzie  zaprezentuje się  młodzież  w nowych strojach 

sportowych. 

  

 Radny R. Wilant poruszył temat  samochodu strażackiego dla Białej oraz drogi 

do cmentarza w Białej. 

 Pan Krzysztof Jaworski - Burmistrz Trzcianki wyjaśnił poruszone tematy 

radnemu R. Wilantowi. 

 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu 27.11.2019 r. przyjęła 

projekt budżetu  w głosowaniu: za- 7, przeciw- 0, wstrzymało się -0 

 

Ad 5) Analiza materiałów na sesje Rady Miejskiej Trzcianki. 

Członkowie komisji analizowali następujące projekty uchwał: 

 

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy 

Trzcianka na lata 2019-2032. 

 Pan Krzysztof Jaworski - Burmistrz Trzcianki przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu   27.11.2019 r   przyjęła 

projekt uchwały w głosowaniu:za- 7, przeciw- 0, wstrzymało się -0 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok. 

 Pan Krzysztof Jaworski - Burmistrz Trzcianki przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu  27.11.2019 r    przyjęła 

projekt uchwały w głosowaniu:za- 7, przeciw- 0, wstrzymało się -0 

 

3. Projekt uchwały w sprawie wieloletniego planu i inwestycyjnego na lata 2020-2028. 

 Pan Krzysztof Jaworski - Burmistrz Trzcianki przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu  27.11.2019 r    przyjęła 

projekt uchwały w głosowaniu:za- 7, przeciw- 0, wstrzymało się -0 
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4. Projekt uchwały w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2020-2024. 

 Pan Krzysztof Jaworski - Burmistrz Trzcianki przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu   27.11.2019 r   przyjęła 

projekt uchwały w głosowaniu:za- 7, przeciw- 0, wstrzymało się -0 

 

5. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XII/102/19 Rady Miejskiej 

Trzcianki z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia oświatowych jednostek 

budżetowych, które gromadzą dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych 

dochodów i ich przeznaczenia, sposobu i trybu sporządzania planu finansowego, 

dokonywania zmian w tym planie i ich zatwierdzania. 

 Pan Krzysztof Jaworski - Burmistrz Trzcianki przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu   27.11.2019 r. 

wnioskowała aby dyrektorzy szkół, którzy  pobierają środki finansowe z wynajmu sal 

sportowych przeznaczali 8% środków finansowych  z dochodu  rocznego  na sprzęt 

sportowy. Projekt ze zmianami został poddany głosowaniu:  za- 4, przeciw- 2, 

wstrzymało się -1 

 

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/233/16 Rady Miejskiej 

Trzcianki z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie opłaty targowej pobieranej na terenie 

gminy Trzcianka. 

 Pan Krzysztof Jaworski - Burmistrz Trzcianki przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu    27.11.2019 r  przyjęła 

projekt uchwały w głosowaniu:za- 7, przeciw- 0, wstrzymało się -0 

7. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XX/145/04 Rady Miejskiej 

Trzcianki z dnia 24 marca 2004 r. w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Miejskiej 

Trzcianki. 

 Pan Krzysztof Jaworski - Burmistrz Trzcianki przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu    27.11.2019 r  przyjęła 

projekt uchwały w głosowaniu:za- 6, przeciw- 0, wstrzymało się -1 

 

8.Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/17/18 Rady Miejskiej Trzcianki z 

dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 rok. 

 Pan Krzysztof Jaworski - Burmistrz Trzcianki przedstawił projekt uchwały. 
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Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu  27.11.2019 r    przyjęła 

projekt uchwały w głosowaniu:za- 7, przeciw- 0, wstrzymało się -0 

 

9. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy gminy Trzcianka z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na terenie gminy na 2020 rok. 

 Pan Krzysztof Jaworski - Burmistrz Trzcianki przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu 27.11.2019 r   przyjęła 

projekt uchwały w głosowaniu:za- 7, przeciw- 0, wstrzymało się -0 

 

10.Projekt uchwały w sprawie przyznawania nagród za osiągnięte wyniki sportowe we 

współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym oraz osiągnięcia w działalności 

sportowej. 

 Pan Krzysztof Jaworski - Burmistrz Trzcianki przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu  27.11.2019 r    przyjęła 

projekt uchwały w głosowaniu:za- 7, przeciw- 0, wstrzymało się -0 

 

11.Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

 Pan Krzysztof Jaworski - Burmistrz Trzcianki przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu   27.11.2019 r   przyjęła 

projekt uchwały w głosowaniu:za- 7, przeciw- 0, wstrzymało się -0 

 

12.Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa 

drogowego. 

 Pan Krzysztof Jaworski - Burmistrz Trzcianki przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu   27.11.2019 r   przyjęła 

projekt uchwały w głosowaniu:za- 7, przeciw- 0, wstrzymało się -0 

 

13. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału 

zakładowego poprzez wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pn. Przedsiębiorstwo 

Usług Komunalnych i Budowlanych „KOMBUD” spółka z o.o. z siedzibą w 

Trzciance. 

 Pan Krzysztof Jaworski - Burmistrz Trzcianki przedstawił projekt uchwały. 
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Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu  27.11.2019 r  przyjęła 

projekt uchwały w głosowaniu:za- 6, przeciw- 0, wstrzymało się -0 

 

14. Projekt uchwały w sprawie lokalizacji targowisk miejskich w Trzciance  

i ustalenia ich regulaminu. 

 Pan Krzysztof Jaworski - Burmistrz Trzcianki przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu 27.11.2019 r  przyjęła 

projekt uchwały w głosowaniu:za- 7, przeciw- 0, wstrzymało się -0 

 

15.Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Trzcianki w rejonie ulic: Artura Grottgera, 

Ks. Piotra Skargi. 

 Pan Krzysztof Jaworski - Burmistrz Trzcianki przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu   27.11.2019 r  przyjęła 

projekt uchwały w głosowaniu:za- 7, przeciw- 0, wstrzymało się -0 

 

16. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka  

i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w żłobkach prowadzonych przez 

gminę Trzcianka. 

 Pan Krzysztof Jaworski - Burmistrz Trzcianki przedstawił projekt uchwały. 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu  27.11.2019 r . 

zapoznała się z  projektem uchwały. 

 

17.Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia świadczenia rodzinnego  

pn.: „Trzcianecki Bon Żłobkowy” dla rodzin z dziećmi w wieku do lat 3. 

 Pan Krzysztof Jaworski - Burmistrz Trzcianki przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu   27.11.2019 r   

zapoznała się z  projektem uchwały. 

 

18. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/379/17 Rady Miejskiej 

Trzcianki z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie zasad przyznawania  

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

  Pan Krzysztof Jaworski - Burmistrz Trzcianki przedstawił projekt uchwały. 
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Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu 27.11.2019 r   przyjęła 

projekt uchwały w głosowaniu:za- 7, przeciw- 0, wstrzymało się -0  

 

19. Projekt uchwały w sprawie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli. 

 Pan Krzysztof Jaworski - Burmistrz Trzcianki przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu  27.11.2019 r   przyjęła 

projekt uchwały w głosowaniu:za- 7, przeciw- 0, wstrzymało się -0 

 

Ad 6) Sprawy wniesione do komisji: 

a) sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji projektu współpracy gminy 

Trzcianka z organizacjami  pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie gminy Trzcianka na  

2020 r. 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu  27.11.2019 r zapoznała 

się ze sprawozdaniem 

b) wniosek Miejskiego Klubu Sportowego Trzcianka o wsparcie finansowe w 

kwocie 10 tys zł  na działalność klubu. 

Przewodniczący Komisji radny Pan Adam Prankiewicz odczytał treść wniosku, jak w 

załączeniu 

  Pan Krzysztof Jaworski - Burmistrz Trzcianki wyjaśnił, my ze swojej strony 

odpisaliśmy, że dwa razy na to samo  zadanie nie możemy dać pieniędzy. 

Rozwiązaniem jest  nie dawać nikomu poza konkursem pieniędzy 

 Przewodniczący Komisji radny Pan Adam Prankiewicz  dodał, wniosek wpłynął 

w momencie, kiedy jesteśmy świadomi sytuacji finansowej gminy jeśli chodzi o 

budżet. Dalej dodał, on jest za tym aby traktować wszystkich równo ale jak nie ma 

środków finansowych to trudno. 

 Radny Ł. Walkowiak dodał, może pomyśleć w ramach konkursów, na to radny 

T. Tomczak dodał, konkursy są na początku roku kalendarzowego. 

 

Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji w dniu  27.11.2019 r 

zapoznała się z  ww. wnioskiem 

7.Wnioski komisji. 

Radny A. Prankiewicz złożył następujące wnioski: 

1. Proszę o oświetlenie pasów ( przejścia dla pieszych )  z ulicy Spółdzielców na  ul. 

Staszica. Przejście znajduje się  przy Szkole Podstawowej Nr 1 i w godzinach 

wieczornych dzieci, które kierują się   w stronę  boiska  ORLIK  są niewidoczne. 

Przejście dla pieszych jest użytkowane przez pieszych całą dobę. 

2. Prośba o umieszczenie pasów ( przejścia dla pieszych)  na ul. Spółdzielców przy 

bloku Nr 10 i  osiedla Słowackiego. Jest to miejsce i ulica przez którą przechodzą  

mieszkańcy osiedla Słowackiego i uczniowie SP Nr 1. 
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3. Prośba o umieszczenie przejścia dla pieszych na  ul. Staszica przy markecie DINO. 

Mieszkańcy osiedla słowackiego przechodzą głównie przy starym sklepie „Jacek”. 

 Radny A. Prankiewicz,   prosi  o udzielenie informacji na temat  złożonego przez 

 niego wniosku dotyczącego zatoki parkingowej przed blokiem Nr 22 przy  ul. 

Broniewskiego. Samochody parkują przy krawężniku na drodze i jest  miejsce bardzo 

niebezpieczne. 

Ad 8) Zamknięcie posiedzenia. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, przewodniczący  komisji pan  Adam 

Prankiewicz podziękował wszystkim za aktywny  udział i zamknął  posiedzenie 

komisji. 

           

 Protokolant             Przewodniczący  komisji 

     Danuta Komarnicka                Adam Prankiewicz 

 


